11
2

                                    КРАСНОЯРСКИЙ    КРАЙ

            ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

                 ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

27.09..2021                                 с.Чунояр                                                                       № 33/132
О внесении изменений в решение

сельского Совета депутатов от 25.11.2020

№ 26/101 «Об утверждении Положения о порядке
организации и проведения собраний,
конференций граждан в  Чуноярском сельсовете»
       На основании статей 29, 30 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 25,27,41.1  Устава Чуноярского сельсовета Богучанского района,  Чуноярский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 25.11.2020 № 26/101 «Об утверждении Положения о порядке  организации и проведения собраний, конференций граждан в муниципальном образовании Чуноярский сельсовет( в ред. решений  от 28.12.2020 № 27/111,от 22.03.2021 № 29/118)» следующие изменения:
   1.1.в пункте 8 статьи 3 , в статье 5, в пунктах 2,3,5 статьи 6 , пункта 1 статьи 7 главы 2 слова « с правом решающего голоса» исключить:
    1.2. в статье 6 главы 2 :

   - пункт 4 считать пунктом 3;

   - пункт 5 считать пунктом 4;

   - пункт 6 считать пунктом 5;

   - пункт 7 считать пунктом 6.

1.3. в пункте 3  статьи 8 главы 3 абзац 1 исключить.

   1.4.в статье 10 главы 3 в наименовании решения и в наименовании приложения к решению слова «муниципального образования» заменить словами «Чуноярского сельсовета».
         2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и соблюдению законности.
    3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Чуноярские вести» и подлежит размещению  на официальном сайте Чуноярского сельсовета.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                                                    Н.П.Луцкевич
Глава сельсовета                                                                                                      П.В.Тарасов